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BASHKIA MAT
KESHILLI

Nr. Prot Burrel m€ 09.06.2023

L€nda: Njoftim p€r thirrjen e mbledhjes s€ pare t€ K€shillit t€ Bashkis6 Mat.

N6 mb€shtetje t6 nenit 48 te tgiit nr.l39/2}15, da? t7.12.2015 "P€r Vetqeverisjen Vendore"o si dhe

Rregullores ,,p6r organizimin dhe funksionimin e K6shillif', njoftoj thirrjen e mbledhjes sd par€ tE

K€shillit t€ Bashkis€ Mat, n€ sall€n e K€shillit dit6n e M€rkur€, me dat€ 14.06.2023, ora 10.00 me

rend dite si m€ posht€:

1. Fjala e hapjes dhe P€rsh€ndetja

2. Konstituimi i Keshillit t€ Bashkis€

a. Zgledhjae komisionit t€ mandateve

b. Miratimi i mandateve t0 an€tar€ve tE K€shillit

c. Betimi i k€shilltar€ve

3. Zgedhjae Kryetarit t€ K€shillit tE Bashkisd

a. Procedura e votimit

4. Zgledhiae Z0vend€skryetareve tti Kttshillit tO Bashkis€

a. Procedura e votimit

5. Ceremonia e marrjes s€ dortizimit t€ detyr€s s€ Kryetarit t€ Bashkisil.

d,. Deklarimi i vlefshmiirisil s€ Mandatit tii Kryetarit t€ Bashkis€.

b. Betimi i Kryetarit t€ Bashkis€

6. Zgedhja e K6shilltareve qii do t€ p€rfaqdsojn€ K€shillin e Bashkisti n€ KEshillin e Qarkut

Dib€r.

Duke jufalenderuar,

SEKRETARE

Edlira PALAMANId*r
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